2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

616-5

66666-1 CAMARA M MANFRINOPOLIS
DEZEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

30/11/2023 SALDO ANTERIOR
04/12/2023 RESGATE

Aplicacéo 13/09/2023
05/12/2023 RESGATE

Aplicagéo 13/09/2023
08/12/2023 RESGATE

Aplicacéo 13/09/2023
11/12/2023 RESGATE

Aplicagéo 13/09/2023

Aplicacéo 15/09/2023
13/12/2023 APLICAGCAO
14/12/2023 RESGATE

Aplicacdo 15/09/2023
18/12/2023 RESGATE

Aplicacéo 15/09/2023
19/12/2023 RESGATE

Aplicacéo 15/09/2023

Aplicagdo 18/10/2023

Aplicagao 10/11/2023

Aplicacéo 13/12/2023
29/12/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2023
29/12/2023

1,214520101
1,222851789

Rentabilidade

No més 0,6860
No ano 10,1715
Ultimos 12 meses 10,1715

Valor Valor IR Prej. Comp.
382.436,24
3.000,00
3.000,00
10,00
10,00
9.181,26
9.181,26
38.961,36
31.295,67
7.665,69
128.314,27
1.222,17
1.222,17
24.873,85
24.873,85
435.278,46
46.855,43
130.345,84
129.588,83
128.488,36
0,00

382.436,24
128.314,27
512.527,10
1.776,59
0,00

0,00
1.776,59
0,00

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
314.886,713412
2.468,379643
2.468,379643
8,225067
8,225067
7.543,682738
7.543,682738
32.001,363960
25.705,058245
6.296,305715
105.318,242493
1.002,781996
1.002,781996
20.395,196433
20.395,196433
356.785,326068
38.406,055559
106.840,765420
106.220,262596
105.318,242493

(G3360809485127301
08/01/2024 09:53:23

Valor cota

1,215372201

1,215795587

1,217079286

1,217490606

1,218347999

1,218779361

1,219593549

1,220001026

Saldo cotas

312.418,333769

312.410,108702

304.866,425964

272.865,062004

378.183,304497

377.180,522501

356.785,326068

Transacéo efetuada com sucesso por: JF896176 JOSE JOAO MACHADO FILHO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



