

## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 616-5

Conta 66666-1 CAMARA M MANFRINOPOLIS

Mês/ano referência DEZEMBRO/2023

BB RF CP	Automático - CNPJ:	42.592.315	/0001-15				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2023	SALDO ANTERIOR	382.436,24			314.886,713412		
04/12/2023	RESGATE	3.000,00			2.468,379643	1,215372201	312.418,333769
	Aplicação 13/09/2023	3.000,00			2.468,379643		
05/12/2023	RESGATE	10,00			8,225067	1,215795587	312.410,108702
	Aplicação 13/09/2023	10,00			8,225067		
08/12/2023	RESGATE	9.181,26			7.543,682738	1,217079286	304.866,425964
	Aplicação 13/09/2023	9.181,26			7.543,682738		
11/12/2023	RESGATE	38.961,36			32.001,363960	1,217490606	272.865,062004
	Aplicação 13/09/2023	31.295,67			25.705,058245		
	Aplicação 15/09/2023	7.665,69			6.296,305715		
13/12/2023	APLICAÇÃO	128.314,27			105.318,242493	1,218347999	378.183,304497
14/12/2023	RESGATE	1.222,17			1.002,781996	1,218779361	377.180,522501
	Aplicação 15/09/2023	1.222,17			1.002,781996		
18/12/2023	RESGATE	24.873,85			20.395,196433	1,219593549	356.785,326068
	Aplicação 15/09/2023	24.873,85			20.395,196433		
19/12/2023	RESGATE	435.278,46			356.785,326068	1,220001026	
	Aplicação 15/09/2023	46.855,43			38.406,055559		
	Aplicação 18/10/2023	130.345,84			106.840,765420		
	Aplicação 10/11/2023	129.588,83			106.220,262596		
	Aplicação 13/12/2023	128.488,36			105.318,242493		
29/12/2023	SALDO ATUAL	0,00					

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 382.436,24 APLICAÇÕES (+) 128.314,27 RESGATES (-) 512.527,10 RENDIMENTO BRUTO (+) 1.776,59 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 1.776,59 SALDO ATUAL = 0,00

## Valor da Cota

30/11/2023 1,214520101 29/12/2023 1,222851789

## Rentabilidade

 No mês
 0,6860

 No ano
 10,1715

 Últimos 12 meses
 10,1715

Transação efetuada com sucesso por: JF896176 JOSE JOAO MACHADO FILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088